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Weitere Züge Stein am Rhein–
Etzwilen sieh 820, Oberwinterthur–
Winterthur siehe 840

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen nur zwischen
8 00–16 00 und 19 00–6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
3204

SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
vom CH Festnetz
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch
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www.fahrplanfelder.ch 2014

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



8211537

821

Kreuzlingen 820
Stein am Rhein Æ

Stein am Rhein
Etzwilen
Stammheim
Ossingen
Thalheim-Altikon
Dinhard
Seuzach
Reutlingen
Winterthur Wallrüti
Oberwinterthur
Winterthur K Æ
Winterthur
Zürich Flughafen ò Æ
Zürich Stadelhofen Æ
Zürich HB 750 Æ

ì
3114
5814

0615
0915
1715
2315
3115
3315
3715
3815
4015
4415
4815

S29
20964

5215

0716
1116

5515
0816

2116

0816
0916
1116
1516
2016
2216

3716
4116

S12
19264

2516
3816

5116

3115
5815

0616
0916
1716
2316
3116
3316
3716
3816
4016
4416
4816

S29
20968

5216

0717
1117

5516
0817

2117

0817
0917
1117
1517
2017
2217

3717
4117

S12
19270

2517
3817

5117

3116
5816

0617
0917
1717
2317
3117
3317
3717
3817
4017
4417
4817

S29
20972

5217

0718
1118

5517
0818

2118

0818
0918
1118
1518
2018
2218

3718
4118

S12
19276

2518
3818

5118

3117
5817

0618
0918
1718
2318
3118
3318
3718
3818
4018
4418
4818

S29
20976

5218

0719
1119

5518
0819

2119

Kreuzlingen 820
Stein am Rhein Æ

Stein am Rhein
Etzwilen
Stammheim
Ossingen
Thalheim-Altikon
Dinhard
Seuzach
Reutlingen
Winterthur Wallrüti
Oberwinterthur
Winterthur K Æ
Winterthur
Zürich Flughafen ò Æ
Zürich Stadelhofen Æ
Zürich HB 750 Æ

0819
0919
1119
1519
2019
2219

3719
4119

S12
19280

2519
3819

5119

3118
5818

0619
0919
1719
2319
3119
3319
3719
3819
4019
4419
4819

S29
20980

5219

0720
1120

5519
0820

2120

0820
0920
1120
1520
2020
2220

3720
4120

S12
19284

2520
3820

5120

3119
5819

0620
0920
1720
2320
3120
3320
3720
3820
4020
4420
4820

S29
20984

5220

0721
1121

5520
0821

2121

0821
0921
1121
1521
2021
2221

3721
4121

S12
19288

2521
3821

5121

3120
5820

0621
0921
1721
2321
3121
3321
3721
3821
4021
4421
4821

S29
20988

5221

0722
1122

0822
0922
1122
1522
2022
2222

3722
4122

S12
19292

2522
3822

5122

3121
5821

0622
0922
1722
2322
3122
3322
3722
3822
4022
4422
4822

S29
20992

5222

0723
1123

Kreuzlingen 820
Stein am Rhein Æ

Stein am Rhein
Etzwilen
Stammheim
Ossingen
Thalheim-Altikon
Dinhard
Seuzach
Reutlingen
Winterthur Wallrüti
Oberwinterthur
Winterthur K Æ
Winterthur
Zürich Flughafen ò Æ
Zürich Stadelhofen Æ
Zürich HB 750 Æ

0823
0923
1123
1523
2023
2223

3723
4123

S12
19296

2523
3823

5123

3823

140
100

020
190
130",",

3122
5822

0623
0923
1723
2323
3123
3323
3723
3823
4023
4423
4823

S29
20996

5223

070
110

350

550
580

Seu
zach

-W
in

terth
u

r-Zü
rich

H
B

-
B

ru
g

g
A

G
-Len

zb
u

rg
-A

arau
(ab

Zü
rich

H
B

als
SN

1
m

it
Zu

sch
lag

)

"-

"-

080
090
110
150
200

S12
19200

280
400

530

353

553
583

"-

"-

332
352

253

via
Sch

affh
au

sen

".".

"-"-

SN3
13625

ç

002
382

"-"-a

444
015

145

333
353

254

via
Sch

affh
au

sen

".".

"-"-

SN3
13627

ç

Weitere Züge Stein am Rhein–
Etzwilen sieh 820, Oberwinterthur–
Winterthur siehe 840

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen nur zwischen
8 00–16 00 und 19 00–6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
3204

SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
vom CH Festnetz
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

", 15/16 Juni–13/14 Dez"- Nächte [ /\ ,\ /] sowie 31
Dez/1 Jan, 17/18, 20/21 Apr, 30
Apr/1 Mai, 28/29, 29/30 Mai, 8/9
Juni, 31 Juli/1 Aug". Nächte [ /\ ,\ /] sowie 31
Dez/1 Jan, 17/18, 20/21 Apr, 30
Apr/1 Mai, 28/29, 29/30 Mai, 8/9
Juni, 31 Juli/1, Nacht 9/10 Aug
(Fantastical) gilt ein
Spezialfahrplan
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Weitere Züge Stein am Rhein–
Etzwilen sieh 820, Oberwinterthur–
Winterthur siehe 840

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen nur zwischen
8 00–16 00 und 19 00–6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
3204

SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
vom CH Festnetz
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch
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Weitere Züge Stein am Rhein–
Etzwilen sieh 820, Oberwinterthur–
Winterthur siehe 840

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen nur zwischen
8 00–16 00 und 19 00–6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
3204

SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
vom CH Festnetz
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"+ R ohne 1 Mai
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Weitere Züge Stein am Rhein–
Etzwilen sieh 820, Oberwinterthur–
Winterthur siehe 840

Veloselbstverlad:
In S-Bahn-Zügen nur zwischen
8 00–16 00 und 19 00–6 00 erlaubt.
Samstage, Sonn-und allgemeine
Feiertage keine Einschränkungen

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
3204

SBBâ0900 300 300 CHF 1.19/Min
vom CH Festnetz
www.sbb.ch
THURBO, Kreuzlingen
www.thurbo.ch

"- Nächte [ /\ ,\ /] sowie 31
Dez/1 Jan, 17/18, 20/21 Apr, 30
Apr/1 Mai, 28/29, 29/30 Mai, 8/9
Juni, 31 Juli/1 Aug". Nächte [ /\ ,\ /] sowie 31
Dez/1 Jan, 17/18, 20/21 Apr, 30
Apr/1 Mai, 28/29, 29/30 Mai, 8/9
Juni, 31 Juli/1, Nacht 9/10 Aug
(Fantastical) gilt ein
Spezialfahrplan

www.fahrplanfelder.ch 2014

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




